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Elekta stärker cancerbehandlingen i Kroatien med strategiskt förvärv 
 
STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att bolaget förvärvar tillgångar från sin 
återförsäljare i Kroatien, en strategisk åtgärd som kommer att stärka såväl Elektas 
marknadsposition som tillgången till cancerbehandling i regionen. 
 
Arnaud Delhaye, Elektas Executive Vice President, Region Europe, säger: ”Med förstärkt 
närvaro i Kroatien kan Elekta erbjuda väsentligt bättre service och support till kunderna och 
säkerställa att underhåll och uppgraderingar kan utföras i rätt tid. Det ökar dessutom 
möjligheterna att erbjuda produkter inom avancerad strålbehandling till andra sjukhus och 
mottagningar i landet. Vi räknar med att en direkt närvaro får en positiv inverkan på 
patientvården genom tillgång till den bästa tillgängliga tekniken för cancerbehandling.” 
 
Inom ramen för det nya avtalet kommer Elekta att etablera ett kontor i Zagreb och anställa 
servicetekniker och andra medarbetare, däribland en landschef, för att sköta verksamheten i 
Kroatien. 
 
Kroatiens nationella cancerplan lyfter fram strålbehandlingens viktiga roll inom 
cancerbehandlingen och påpekar att befolkningens tillgång till linjäracceleratorer är 3,5 enheter 
per miljon invånare, medan genomsnittet i Europa är 5,3 enheter per miljon invånare. För att 
komma till rätta med bristen lade Kroatiens hälso- och sjukvårdsministerium 2024 en beställning 
på ett dussin linjäracceleratorer och fyra brakyterapisystem från Elekta. 
 

# # # 
 

För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications 
Tel: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com   
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 
Raven Canzeri, Global Director, Media Relations 
Tel: +1 770-670-2524, e-post: Raven.Canzeri@elekta.com  
Tidszon: ET: Eastern Time 
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information, besök elekta.com. 
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